PREFEITURApI
LIMOEIROmNORTE
I'trtunt ortu (ieruIút illunicipio

DECTARAçÃO DE DISPENSA DE TICITAçÃO

O Procurador Geral do Município de Limoeiro do Nortê, Sr. ERIANO MARCOS ARAÚJO DA COSTA,

no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta do Processo Administrativo,

vem emitir a presente declaração de DIsPENSA DE tlClTAçÃO Ne 2023.2401-003/PGM,

amparada no inciso ll, do artigo 24, da Lei na 8.666/93, para a INSCRIçÃO PARA PARTICIPAçÃO

NO SEMINÁRIO DOMINANDO A NOVA LEI DE LICITAçÕES: TEORIA E PRÁTICA, NA MODALIDADE

PRESENCTAL EM FORTALEZA/CE, DE TNTERESSE DA PROCURADORTA GERAT DO MUNICÍP|O DE

IIMOEIRO DO NORTE/CE, em fâvor de empresa TREINECAP - TREINAMENTO E CAPACITAçÃO

LTDA, inscrita no CNPJ N' 29.607.586/0001-39, com o valor total de RS 6.600,00 (SEIS MIL E

sEtscENTos REAts). DoTAçÃO ORçAMENTÁR|A: 0301 04 L22 0412 2.008 - Gerenciamento da

Procuradoria Geral do Município, ETEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39'00 - Outros Serviços

Terceiro - Pessoa Jurídica, FONTE DE RECURSOS: Próprios. Assim, nos termos do art. 26 da Lei

8.666193 e suas alteraçôes, vêm comunicar sobre todo o teor da presente declaração, e assim

será procedida a devida ratificação

Limoeiro do Norte/CE, 26 de janeiro de 2023

ERIANO MARCOS ARAÚJO DA COSTA

PROCURADOR GERAL DO MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

Rua Cel. Antônio Joaquim, n.o 2.r21, Centro, Limoeiro do Norte/CE, CEP 62930-000 - pgm@limoeirodonorte ce go! br

ffiY- .",